

June 08, 2024

Ref.: SSFB/CS/34/2024-25

To,

National Stock Exchange of India Limited Listing Department

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai -400051

Symbol: SURYODAY

Dear Sir/Madam,

BSE Limited

The Corporate Relationship Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort,

Mumbai — 400 001 Scrip Code: **543279**

Sub: Newspaper Advertisement regarding dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting related matter

In continuation to Bank's earlier communication vide letter No. SSFB/CS/31/2024-25, dated June 07, 2024, and pursuant to Regulation 30 and 47 and other applicable provisions, if any, of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and applicable provisions of the Companies Act, 2013 and relevant rules made thereunder, please find attached herewith copies of the Newspaper advertisements published in 'Business Standard' (English Newspaper in all editions) and 'Mumbai Lakshadweep' (Marathi Newspaper) on June 8, 2024, confirming the dispatch of the Postal Ballot Notice and e-voting information and related matters to the Shareholders of the Bank.

This intimation will also be made available on the Bank's website at https://www.suryodaybank.com/Equity-Compliances-24-25.

The above is submitted for your kind information and appropriate dissemination.

Thanking You.

Yours truly,

For Suryoday Small Finance Bank Limited

Krishna Kant Chaturvedi Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

SURYODAY SMALL FINANCE BANK LIMITED

CIN: L65923MH2008PLC261472

Registered & Corporate Office: Unit No. 1101, Sharda Terraces, Plot No. 65, Sector-11,
CBD Belapur, Navi Mumbai-400614 Tel No: +91 22 4185 6700 Website: www.survodaybank.com Email ID: company.secretary@survodaybank.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-nactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India, for holding general meetings / conducting Postal Ballot process through voting by electronic means ("remote E-Voting") vide General Circular ("GC") No. 14/2020 dated April 3, 2020, GC No. 20/2020 dated May 5, 2020, GC No. 22/2020 dated June 15, 2020, GC No. 33/2020 dated September 28, 2020, GC No. 39/2020 dated December 31, 2020, GC No. 10/2021 dated December 8, 2021, GC No. 39/2022 dated May 5, 2022, GC No. 11/2022 dated December 28, 2022, and GC No. 09/2023 dated September 25, 2023 (hereinafter collectively referred to as the "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/97 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/P0D2/P/P022/262 dated May 13, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/P0D2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and other applicable laws, rules, regulations, circulars and notifications thereunder, as applicable, the Postal Ballot Notice dated June 5, 2024, has been sent by e-mail to all the Members of the Bank on June 07, 2024, who have registered their email addresses with the NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 and Section 108 of the all the Members of the Bank on June 07, 2024, who have registered their email addresses with the all the Members of the Barik on June 07, 2024, Who have registered their entail adoresses with the Bark or Barik's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), namely KFin Technologies Limited [formerly known as KFin Technologies Private Limited ("KFIN or KFintech")] or Depository / Depository Participants and whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, May 31, 2024 ("Cut-off Date"), for seeking their approval on the following Resolution through Postal Ballot by way of remote e-voting process:

L	Sr. No.		Type of Resolution
Γ		To approve the appointment of Mr. Deepak Kumar Sharma (DIN:10575402)	Special

In terms of the MCA Circulars, the requirement of sending physical copies of Postal Ballot Notice

("Notice" / "Postal Ballot Notice") and Forms has been dispensed with. Accordingly, physical copies
of Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent
to the Members. Further, the MCA Circulars advise that the communication of assent or dissent of the
Members would take place through the remote e-voting system only. The Bank has engaged KFintech,
for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. The Members may cast their votes
remotely, on the dates mentioned hereinbelow, using the e-voting platform of KFintech. During this
period, Members can cast their vote electronically, by selecting EVEN No. 8045.

A copy of the Postal Ballot Notice is also placed on the Bank's website at https://www.suryodaybank.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (https://www.nseindia.com) nat on the website of Service Provider i.e. KFIN (https://www.nseindia.com) and on the website of Service Provider i.e. KFIN (https://www.nseindia.com) in compliance with the relevant Circulars.

The Board of Directors have appointed Mr. Tushar Shridharani, Practising Company Secretaries (FCS No. 2690 & C.P No.: 2190), Mumbai and failing him, Ms. Nandini Parikh, Practicing Company Secretary (FCS No. 6240 & C.P No.: 5760), as the Scrutinizer, to scrutinize remote e-voting process for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner, in accordance with the Act, and the Rules made thereunder.

- 1) The Special Business as set out in the Notice will be transacted through remote e-voting only
- 2) Cut-Off Date for determining the eligibility to vote by electronic means being is Friday, May 31,
- The remote e-voting period shall commence from Sunday, June 09, 2024 at 9:00 A.M. (IST) and end on Monday, July 08, 2024 at 5:00 P.M. (IST). The e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by KFintech upon expiry of the aforesaid period; 3) The remote
- Remote e-voting module shall be blocked at 5:00 P.M. on **Monday**, **July 08**, **2024** and no Member shall be allowed to cast vote thereafter;
- A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories i.e. National Securities Depository Limited (the "NSDL") and Central Depository Services (india) Limited (the "CDSL") as on Cut-off Date Friday, May 31, 2024, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting;
- Once the vote on a Resolution is cast by the Member, he/she shall not be allow
- The voting right for Equity Shares is one vote per Equity Share, registered in the name of the Members. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of Equity Shares registered in the name of the Members as on Cut-off Date i.e. **Friday, May 31, 2024**, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended;
- A person who is not a Member as on the Cut-off Date, should treat this Notice for in
- purpose only;

 The manner in which the Members holding shares in dematerialised/physical form or who have not registered their email addresses can cast their vote(s) through remote e-voting are provided in the Postal Ballot Notice available on the websites of the Bank, the Stock Exchanges and KFintech. Additionally, in terms of SEBI Master Circular dated July 11, 2023, individual Members holding shares in demat mode, can register directly with the depository or through their demat account, to access e-voting page of KFintech without having to register again with KFintech for participating in the e-voting process. The detailed procedure in this regard has been explained in the Postal Ballot Notice; please refer Notes section of the Postal Ballot Notice;
- no. 1800-309-4001 for any further clarifications or write to the Company Secretary of the Bank at its Registered & Corporate office or at email id: company.secretary@suryodaybank.com

11) Process of registration of e-mail addresses

Members holding shares in dematerialised mode are reque addresses with the relevant Depository Participants ("DPs"). Members holding shares in physical mode and who have not yet updated their e-mail address, bank details, etc., are requested to update the same by submitting duly filled in Form ISR-1 with relevant documents to the RTA or the Bank. Details of the same are also available on the website of the Bank at https:// www.survodaybank.com/Availing-Investor.

- 12) The Scrutinizer shall, immediately after the conclusion of the e-voting period unblock the votes cast, in the presence of at least two witnesses not in the employment of the Bank and make a consolidated Scrutiniser's Report of the total votes cast in favour or against, if any, the Scrutiniser's decision on the validity of votes cast will be final, and submit the same to the Chairman or any person authorised by him, who shall countersign the same.
- 13) The Resolution, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for evoting, i.e. Monday, July 08, 2024, as if they have been passed at a General Meeting of the Members.
- 14) The Results of e-voting shall be declared within stipulated time and the said result along with The Results of e-voting shall be declared within stipulated time and the said result along with the Scrutiniser's Report thereon shall be placed on the Bank's website at https://www.suryodaybank.com and on the website of Registrar and Share Transfer Agent i.e. KFintech at https://evoting.kfintech.com and also be communicated to the stock exchange(s) where the Bank's shares are listed i.e. BSE Limited at https://evoting.kfintech.com and National Stock Exchange of India Limited at https://evoting.kfintech.com whithin two (2) working days from the end of the e-voting period, and shall be displayed at the notice board of the Registered Office as well as Corporate Office of the Bank.

For Suryoday Small Finance Bank Limited Krishna Kant Chatu Company Secretary & Compliance Officer

Place: Navi Mumba Date: June 7, 2024



सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड

सीआयएन : L65923MH2008PLC261472 नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : ११०१, शारदा टेरेस, प्लॉट ६५, सेक्टर ११, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई ४०० ६१४, दूष्यमी क्रमांक : + ९१ २२ ४१८५ ६७०० थ्यळ : <u>www.suryodaybank.com</u> इंगेल आयडी : <u>company.secretary@suryodaybank.com</u>

पोस्टल बॅलेटची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती

पोस्टल बंलेटची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनी कावदा २०१३ (''कावदा'') चे कलम १०८ आणि ११० आणि लागू असलेल्या
अन्य तर्तुदी तसेच त्यात करण्यात आलेल्या सुपारणा तसेच त्यासह वाचा कंपनीज (मिनजेंट अडि एडिमिनस्ट्रेन) नियम
२०१४ चा नियम २० आणि १२, सिक्युरिटीज औड एक्स्चेज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्टिगोज्यान औड डिक्लाजेंडर
संकायरमेंट्रस) नियम २०१५ चा नियम ४४ (''सेबी लिस्टिंग रेप्युलेग्रन्त'') तसेच सामान्य समेसंदर्गत जा करण्यात आलेलें
सेक्रेटरिअल स्टेडब्र्स (एसएस-२) जे इन्स्टिट्ट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केले आहेत, आणि त्यात
करण्यात आलेल्या वैधानिक सुधारणा, स्पष्टीकरणे किंवा रि एम एंक्टग्रेट्स, तसेच कांपीर, व्यवहार मंत्रालय (''एमसीए''),
पारत सरकार वांनी सर्वसाधारण समा/पोस्टल बंलेट इलेक्ट्रनिक एतरेची रेधण्याच्या सर्दान (''एसएस इं-मतदान') हिलेलें
दिशानिदेंज जे सामान्य परियक क्रमांक १५/ २०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, सामान्य परियक (''बीसी') क्रमांक
१७/ २०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत २२ र सर्टेबर, २०२०, सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत २२ र सर्टेबर, २०२०, सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत २२ एच्ट २०२०, सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत २३
त्वत २०२२, सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२१ दिनांकीत २० डिसेंबर २०२२, आणा सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२१ दिनांकीत २३
त्वत्र २०२२, सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२१ दिनांकीत २० डिसेंबर २०२२, आणा सामान्य परियक क्रमांक २०/२०२१ दिनांकीत २४
त्वांकीत ०५ से २०२२, सामान्य परियकक क्रमांक २०/२०२३ दिनांकीत २४
त्वांकीत ०५ से २०२२, सामान्य परियकक क्रमांक २०/२०२१ दिनांकीत २४
त्वांकीत ०५ से २०२२, सामान्य परियकक क्रमांक के। २०२३
तारी कैली आहेत (वापूढे ज्यांचा उद्वेख एससीए परियक्के असा करण्यात वेषणार आहे) आणि सामान्य परियक्क क्रमांक सेची/एचओं/सीएफडी/सीएफडी/सीएफडी परियक्के अपला अलील वेक्केच अपला वार्वेक एवर २०२४ आणि लाग्। असलेल अन्य कावदि त्याय आणी अर्वेक्य परियक्केच अपला वेक्केक कर्यांक सेची/एचओं/सीएफडी/सीएफडी/सीएफडी-परियक्तेचला माध्यमात्त वेक्केच्य अपला संक सेची/एचओं/सीएफडी/सीएफडी-परियक्तेचला आणी आलिक्यां परियक्वेच विकास वेक्यां स्वांची वार्वे विकास वेक्यां स्वांची अर्थेचला वेक्यां स्वांची परियक्व अर्वेस (परिवे

अ. क्र.	विशेष प्रस्तावाचा तपशील	प्रस्तावाचा प्रकार
	श्री. दीपक कुमार शर्मा (डीआयएन क्रमांक : १०५७५४०२) यांची बैंकेचे स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती करण्यास मान्यता देणे.	विशेष

पसीए परिणकाच्या अनुसार पोस्टल बॅलेट सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत ('सूचना'/'पोस्टल बॅलेट सूचना') आणि अन्य अर्ज प्रत्यक्ष पाठिषण्याची आवश्यकता निलंबित करण्यात आली आहे. आणि त्याच्या अनुसार पोस्टल बॅलेट सूचनेची प्रत्यक्ष पाठिषण्याची आवश्यकता निलंबित करण्यात आली आहे. आणि त्याच्या अनुसार पोस्टल बंलेट सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत्यक्ति प्रत्यक्ष पार्टिषण्यात आलेले नाहीत. तसेच एमसीए परिपकच्या अनुसार असा सङ्घा देण्यात आला आहे की, प्रस्तावना सभासदांची सहमती किंवा असहमती केवळ दूरस्थ ई-मतदान प्रद्रतीने येण्यात वावी. आपल्या सर्व सभासदांचा ई-मतदान सूचिया उपलच्य करून देण्यासाटी कंपनीन केकिनटेक यांची सोवा घेतली आहे. सभासद खालील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या तारखेला, केकिनटेक यांचे व्यासपीट वापरून दूरस्थ ई-मतदान पद्रतीने मतदान करू शकतात. या कालावर्षीत सभासद EVEN क्रमांक ८०४५ निवडून इलेक्ट्रांनिक प्रदत्तीने मतदान करू शकतात. . द्धतीने मतदान करू शकतात

प्यस्तान निर्माण कर्मकाति। पोस्टल बॅलेट सुबनेची प्रत बॅकेचे संकेतस्थळ https://www.suryodaybank.com, स्टॉक एक्सचेंच यांचे संकेत म्हणजेच बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (https://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक ए ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (https://www.nseindia.com) येथे तसेच सेवा पुरवडादार म्हणजेच पं यांचे संकेतस्थळ (https://evoting.kfintech.com) येथे संबंधित परिपत्रकाच्या अनुसार उपलब्ध करून है आली आहे.

कावद्याच्या अनुसार तसेच त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेल्या नियमांच्या अनुसार पोस्टल बॅलेट प्रक्रियेसाठी घेण्यात येणारी दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्यात याची याची छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून कंपनीच्य संचालक मंडळाने श्री. तुषार श्रीपरानी, प्रक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एफसीएस क्रमांक २६२० आणि सी. पी. क्रमांक :२९२०, मुंबई, त्यांच्या अपुरिस्थितीत श्रीसती नंदिनी पारीख, प्रक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एफसीएस क्रमांक ६२४० आणि सी पी क्रमांव ५७६०) यांची नियुक्ती केली आहे.

सर्व सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की:

- सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व विषयांवर केवळ दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने कामकाज घेण्यात येणार आहे
- इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्या करिता कट ऑफ तारीख **शुक्रवार** दिनांक ३१ मे २०२४ निर्धारित करण्यात आली आहे.
- ्रत्स ई -मत्त्रन कालावधीला रिक्यार, दिनांक ०९ जून २०२४ रोजी सकाळी १.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेच्य अनुसार) ग्रारंभ करण्यात चेईल आणि ही ग्रक्रिया सोमचार, दिनांक ०८ जुलै २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजत (भारतीय प्रमाण वेळेच्या अनुसार) संपृष्टात चेईल. वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेली तारीख आणि वेळेनंतर ई-मतदा-करण्यात परवानी ट्रैण्यात येणार नाही आणि त्या नंतर दूरस्य ई-मतदान प्रारूप मतदानासाठी केफिनटेक यांच्याकडून बंद करण्यात येणार आहे.
- सोमवार, दिनांक o८ जुलै २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० बाजता दुस्थ ई-मतदान प्रारूप मतदानासाठी ब्लॉक करण्या येईल आणि कोणत्याही सभासदाला त्यानंतर मतदान करण्याची अनुमती असणार नाही.
- एखाद्या सभासदाने एकदा मतदान केलेले असेल तर त्याला त्यात बदल करता येणार नाही किंवा पुन्हा मतदा-
- सभासदाचे मताधिकार हे सभासदाच्या नावे नोंदणीकृत असलेत्या समभागास, प्रति समभाग एक मत याप्रमाणे असतील. सभासदाचे मताधिकार हे कट ऑफ तारीख म्हणजेच **गुक्रवार, दिनांक ३१ मे** २०२४ रोजी सभासदांकडे उपलब्ध असलेत्या इकिटी समभागांच्या पेड अप मृत्यावर निर्धारित करण्यात येनील आणि ते बैंकिंग अधिनयम कायदा १९४९ च्या तरपुर्दीना आणि त्यातील सुधारणांना अधीन असेल.
- कट ऑफ तारीख रोजी जी व्यक्ती कंपनीची सभासद नाही त्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे, असे समजावे
- कट ऑफ तारीख रोजी जी व्यक्ती कंपनीची सभासद नाही त्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे, असे समजावे. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिमर्ट स्कष्णात आहेत/प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्या सभासदांनी आपले ई-मेतर तपशील नॉदणीकृत केलेले नाहीत अशा सभासदांसाठी दुस्त्य ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातृत मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातृत मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील पोस्टल बॉलट सूचनेत विस्ताराने देण्यात आला आहे जी सूचना बॉक, स्टॉक एक्स्पर्वेज आणि केकिनटेक यांच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. तसेस सेबी मास्टर परिपक्क दितांकीत ११ जुले २०२३ च्या अनुसार व्यक्तिगत सभासद ज्याच्याकडे समभाग डिमर्ट स्वस्थात आहेत ते ई-मतदान प्रक्रियेत सहभाग ग्रंथयासाठी केकिनटेक यांच्याकडे पुन्हा नॉदणी न करता केकिनटेक यांच्या ई-मतदान प्रक्रियेत परिट डिपाडियटरी यांच्याकडे किंवा त्यांच्या डिमर्ट खात्याच्या माध्यमातृन नॉदणी करू शकतात. या संदभात प्रक्रियेचा सविस्तर तपशील पोस्टल बॉलेट प्रयावा.
- प्रयावा, इलेक्ट्रांनिक मतदान पद्धतीने होणाऱ्या मतदान प्रक्रियच्या संदर्भात कोणत्याही शंका किंवा प्रष्ठ असल्यास सभासद https://evoting.kfintech.com (केफिनटेक वांचे संकेतस्थळ) येथे डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेले हेल्य आणि फ्रेकंटली आस्यड केश्वान तसेच ई-मतदान युवर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा श्री उमेश पांडे, विष्ट व्यवस्थापक (श्रीन: स्वांद्य समांल फायनात्म बँक लिमिटेड) केफिनटेक, सेलीनेयम टॉवर बी, प्लांट क्रमांक ३१- ३१, मावीबोबली, फिनालिशअल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमपुदा, सेरीलिगमपड्डी, हैदराबाद, रंगरेड्डी, तेलंगणा ५०० ०३२ यांच्याशी किंवा ई-मेलच्या माध्यमातृन <u>einward.fiskfintech.com</u> येथे किंवा केफिनटेक यांचा टोलफी क्रमांक १८००- ३०९- ४००१ येथे पुढील स्पष्टीकरणासाठी संपर्क साधू शकतात किंवा बँकेचे कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी नोंटणीकृत आणि कार्पीरेट कार्याल्यात किंवा इ मेल तपशील: company.secretary@suryodaybank.com येथे संपर्क साधू शकतात.

११) ई-मेल तपशील नोंदणीकृत करण्याची प्रक्रिया

- ज्या सभासदांकडे समभाग डिमरेंट स्वरूपात आहेत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपत्या ई-मेल तपशिलाची नींट्णी / अवध्यावतीकरण संबंधित डिपॉडिस्टी पार्टीसिमेंट्स (डीपी) बांच्याकडे करून च्यावेत. ज्या सभासदांकडे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांनी आपते ई-मेल तपणील, बैंक खाते तपणील आहें। अध्यावत केलेले नाहीत त्यांना आवाहन करण्यात येते की, त्यांनी फॉर्म क्रमांक आयएसअग्र १ बोग्य रित्या भरून संबंधित प्रपन्नांच्या सह आरटीए किंवा बैंक यांना सादर करावा. त्याचा तपणील बैंकचे संकेतस्थळ https://www.suryodaybank.com/-vailling -investor वेथे देण्यात आला आहे.
- छाननी अधिकारी हे ई-मनदान कालावधी संपुष्टात आल्यानंतर देण्यात आलेली मते अन ब्लॉक करतील आणि त्यांबेळी दोन साक्षीदार उपस्थित असतील जे बँकेचे कर्मचारी नसतील आणि छाननी अधिकारी, प्रस्तावाच्या बाजूने झालेले मतदान तसेच बिरोपात झालेले मतदान बांच्या संदर्भात एकत्रित छाननी अध्वाल तथार करतील, मतांच्या वैधतेच्या संदर्भात छाननी अधिकारी यांचा निर्णय असिन असेल, आणि छाननी अधिकारी सदरील अहवाल अध्यक्ष यांना किंवा त्यांनी नियुक्त केलेल्या अन्य व्यक्तीला सुपूर्द करतील.
- सूचनेत नमूद करण्यात आलेले प्रस्ताव आवश्यक त्या बहुमताने संमत झाल्यास हे ई-मतदानासाठी ि आलेली अंतिम तारीख म्हणजेच **सोमवार, दितांक ०८ जुलै २०२४** रोजी संमत झाले असे समजण्यात सभासदांच्या सर्वसाधारण सभेत संमत झाल्याप्रमाणे असतील.
- त्तरावपाच्या चत्रसाथापण सभत सभत आल्याअगण उसताल.

 १४) ई-मतदानाचे निकाल विहित कालावधीत जाहीर करण्यात येतील आणि सदरील निकाल छाननी अधिकारी यांच्या
 अह्रयालासह बँकेचे संकेतस्थळ https://www.suryodaybank.com येथे तसेच जिस्हार आणि ग्रेअर ट्रान्स्फर
 एजंट म्हणजेच केफिनटेक यांचे संकेतस्थळ https://evoting.kfintech.com येथे प्रकाशित करण्यात येतील तसेच
 ते स्टॉक एक्सचेंज बिध्ने बैकेचे समभाग स्थिचद्ध आहेत म्हणजेच बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.besindia.com येथे इं

 मतदान कालावधी संपुष्टात आल्यानंतर कामकाजाच्या दोन (२) दिवसांत प्रकाशित करण्यात येतील आणि ते बँकेच्या
 नोंदणीकृत कार्यालयात तसेच कॉपीरेट कार्यालयात सूचना फलकावा प्रतित करण्यात येतील.

सर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेट यां

स्थळ : नवी मुंबई दिनांक : ०७ जून, २०२४

कृष्ण कांत चतुर्वेर्द कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स अधिकारी